
Knippla Ö-råd 
 

Protokoll från möte 2010-05-09 

 

Närvarande: Eivind Orvarsson, Caroline Claesson, Lasse Hammarson, Hans Bentzler, Ingvar 

Persson, Jimmy Löfving, Ingvar Svensson, Elisabeth Nilsson, Dan Pettersson, Yvonne 

Kihlman, Astrid Nilsson 

 

1. Eivind Orvarsson ordförande för mötet i Tomas Hafstrands frånvaro 

  

2. Varvsområdets framtid   Ö-rådet uttrycker som sin uppfattning att varvsområdet bör 

omvandlas till ett bostadsområde. För att detta skall kunna ske måste Ö-rådet ta 

initiativet. Samverkan lokalt med övriga intressenter på Knippla:  Handelsföreningen 

Centrum, Knippla Hamnförening och KIK är nödvändig.   

  

Mötet beslöt att bilda en arbetsgrupp från Ö-rådet bestående av Tomas Hafstrand, 

Lasse Hammarson och Dan Pettersson. Gruppen får i uppdrag att snarast kontakta 

ÖBO för att efterhöra deras intresse av att medverka i en förstudie. Uppgiften är att 

undersöka efterfrågan på lägenheter, förbereda en ändring av detaljplanen och utreda 

lämplig upplåtelseform för boende. 

 

Mötet beslöt också att vår ordförande Tomas tar initiativ till ett möte med 

ordförandena i Handelsföreningen, Hamnföreningen och KIK för att skapa ett forum 

för samarbete kring denna och andra för Knippla gemensamma frågor. 

 

3. Skötsel av Parken.  Ö-rådet har sänt ett brev med förslag om gräsklippning av parken 

till kommunen enligt förra mötets beslut. Inget svar har inkommit. Frågan väcks av 

Lasse Hammarson vid kommunens informationsmöte den 11 maj. 

Enligt uppgift har kommunen försäkringar som täcker ersättning för personskador för 

personer som utför arbeten på kommunens lekplatser och parker 

 

4. Nya hemsidan får lovord från alla som varit inne och studerat den. Registret över 

protokollen kommer att göras tydligare. Aktuella uppgifter om händelser på ön,  

öppettider mm efterlyses. 

 

5. Påskefyren.  Ingen ansvarig var utsedd och anmäld till kommunen vid årets påskefyr. 

Efter diskussion om lämpliga åtgärder från ö-rådets sida beslöts att Eivind och 

Caroline tar initiativ till en träff med berörda ungdomar tillsammans med 

räddningstjänsten för att skapa förståelse för nödvändigheten av att återföra 

påskeldandet till ett traditionsenligt miljövänligt evenemang. 

 

6. Frågor till kommunens politiker.  Beslöts att ö-rådet snarast skickar en inbjudan till 

kommunens politiska partier för ett gemensamt informations- och frågemöte på 

Knippla i god tid före höstens val. Preliminär mötestid under andra halvan av augusti 

månad. 

 

7. Övrigt:    Ö-rådet mottog en skrivelse från Astrid och Rune Nilsson angående 

varvsområdets framtid för bostadsändamål. 

 

Möjligheten för oss att komma i åtnjutande av EU-bidrag diskuterades. En nödvändig 



förutsättning för att vi skall kunna söka sådana är att vi först formulerar idéer om vad 

vi vill göra. Sålunda efterlyser ö-rådet goda idéer. 

 

Badplatsens räcke mot Tranbärsvägen är dåligt och måste åtgärdas. Vidare är området 

kring den nya vägstumpen till helikopterlandningsplatsen inte färdigställd. 

Gulmarkering av vägbanan vid färjekön vid hörnet mot hamnplan för att förhindra 

inbrytning i kön är önskvärd. 

Ovanstående förhållanden anmäls till kommunen. 

 

8. Nästa möte söndag den 13 juni kl 11.00 i Föreningsgården 

 

 

 

 

 

Eivind Orvarsson   Lars Hammarson 

Ordförande   Sekreterare 


